

**Lars Dalsgaard ApS**  
**CVR-nr. 25849817**  
**Skovballevej 12**  
**5700 Svendborg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Lars Dalsgard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lars Dalsgaard ApS  
Skovballevej 12  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 25849817

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Lars Dalsgaard , direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og værdipapirer samt anden – efter direktionens skøn – relateret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 174 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(30.815)	(133.305)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(30.815)</b>	<b>(133.305)</b>
Af- og nedskrivninger		0	(139.976)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(30.815)</b>	<b>(273.281)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		387.157	(1.104.653)
Andre finansielle indtægter	1	83.014	248.768
Andre finansielle omkostninger	2	(264.954)	(73.771)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>174.402</b>	<b>(1.202.937)</b>
Skat af ordinært resultat	3	0	72.721
<b>Årets resultat</b>		<b><u>174.402</u></b>	<b><u>(1.130.216)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.800.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(387.156)	(70.958)
Overført resultat		(1.338.442)	(2.159.258)
		<b><u>174.402</u></b>	<b><u>(1.130.216)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.270.767	9.883.610
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>10.270.767</u>	<u>9.883.610</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>10.270.767</u>	<u>9.883.610</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.835.255	4.678.352
Andre tilgodehavender		32.984	255.250
Tilgodehavende selskabsskat		14.021	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.882.260</u>	<u>4.933.602</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>213.985</u>	<u>22.358</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.096.245</u>	<u>4.955.960</u>
<b>Aktiver</b>		<u>14.367.012</u>	<u>14.839.570</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.605.239	8.992.395
Overført overskud eller underskud		3.286.795	4.625.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.117.034</u></b>	<b><u>13.842.632</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.192	220.340
Skyldig selskabsskat		14.021	0
Anden gæld		1.981.765	776.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.249.978</u></b>	<b><u>996.938</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.249.978</u></b>	<b><u>996.938</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.367.012</u></b>	<b><u>14.839.570</u></b>
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	8.992.395	4.625.237	100.000	13.842.632
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(100.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	(387.156)	461.558	100.000	174.402
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.605.239</b>	<b>3.286.795</b>	<b>100.000</b>	<b>12.117.034</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.014	248.768
	<b>83.014</b>	<b>248.768</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.852	5.552
Renteomkostninger i øvrigt	256.102	68.219
	<b>264.954</b>	<b>73.771</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(72.721)
	<b>0</b>	<b>(72.721)</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
Kostpris primo		341.096
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>341.096</b>
Af- og nedskrivninger primo		(341.096)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(341.096)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	891.215
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>891.215</b>
Opskrivninger primo	8.992.395
Opskrivninger	387.157
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.379.552</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.270.767</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Jaxier ApS	Svendborg	ApS	100,00
Jax Ejendomme ApS	Svendborg	ApS	100,00
LD Equity Invest ApS	Svendborg	ApS	100,00
K/S Vestergade 4, Maribo	Svendborg	K/S	100,00
Vestergade 4, Maribo ApS	Svendborg	ApS	100,00

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Dalsgaard, Svendborg